
Ventspils Digitālais centrs piedāvā
bezmaksas aktivitātes Pieaugušo izglītības
dienu ietvaros

Foto autors Ventspils Digitālais centrs

Ventspils Digitālais centrs aicina ikvienu interesentu iesaistīties iniciatīvā “Pieaugušo izglītības dienas Kurzemē”, kuras mērķis ir veicināt iedzīvotāju interesi par dažādu noderīgu prasmju

apgūšanu un pilnveidošanu visa mūža garumā. No 17. līdz 23. martam visā Kurzemē tiks piedāvāti dažādi bezmaksas kursi, semināri un aktivitātes gan tiešsaistē, gan klātienē, kur ikviens

varēs atrast savām interesēm atbilstošas tēmas.
Pieteikties visām aktivitātēm iespējams, aizpildot anketu šeit: www.adre.se/izglitibasdienas.  Ventspils Digitālais centrs “Pieaugušo izglītības dienas Kurzemē” ietvaros piedāvā sekojošas

bezmaksas aktivitātes:

17. martā plkst. 12.00 – 13.00 “Video veidošana telefonā ar CapCut”, tiešsaistē

Nodarbībā dalībnieki apgūs video veidošanas pamatus, izmantojot populāro viedtālruņu lietotni CapCut. Kursa laikā tiks izpētītas video montāžas iespējas telefonos, apvienojot videoklipus ar

mūziku un vizuālajiem efektiem, radot kvalitatīvu un saistošu saturu. Pasniedzējs Ģirts Edvarts Stepiņš.

17. martā plkst. 12.00 – 13.00 informatīvs seminārs “Uzzini par bezmaksas mācībām”, klātienē

Jau kopš šī gada sākuma ikvienam ventspilniekam ir iespēja pieteikties bezmaksas apmācībām digitālo prasmju attīstībai, ko organizē Digitālais centrs sadarbībā ar Viedās administrācijas un

reģionālās attīstības ministriju (VARAM). Lai iedzīvotājiem būtu iespēja uzzināt vairāk par apmācību programmu saturu, kā arī noskaidrot citus sev interesējošos jautājumus un aizpildīt

pieteikumu, ikviens tiek aicināts uz informatīvo pasākumu.

19. martā plkst. 17.00 – 18.00 “Google mākoņkrātuves iespējas”, tiešsaistē

Kurss sniegs praktisku ieskatu Google Diska (Google drive) un Google Fotoattēlu (Google Photos) izmantošanā, lai ērti glabātu, dublētu un kopīgotu failus un fotoattēlus. Dalībnieki apgūs

Google Diska uzstādīšanu datorā un telefonā, automātiskās dublēšanas iespējas un failu kopīgošanas funkcijas, kā arī uzzinās, kā efektīvi pārvaldīt savu mākoņkrātuvi un izmantot Google

piedāvātās iespējas ikdienā. Pasniedzējs Didzis Ābele.

Tāpat Digitālais centrs aicina piedalīties aktivitātēs, ko piedāvā pieaugušo izglītības koordinatori citviet Kurzemē: “Palīdzi dārzam uzplaukt!”, “MI un dizains: kā izmantot CANVA radošumam?”,

“Kā atrast labu darbu!”, “Lietišķā komunikācija un digitālā vide”, “Vīnogu audzēšana un kopšana”, “Gudrā dzīve – MI un e-pakalpojumi Tavai ikdienai”, “Neirografika”, “Koučinga metode

stresa mazināšanai darbā”, “Pašizpētes testi – vērtības, iespējas, izvēles”, “Latvijas pensiju sistēma”, “Uzkrājumi drošai šodienai un nākotnei” u.c.

Papildu informācija Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu macibas.vdc@ventspils.lv vai zvanot pa tālruni 63607607. Aktuālā informācija par Digitālā centra

piedāvājumu pieejama sociālajos tīklos Facebook un Instagram @vdcentrs, kā arī mājas lapā www.digitalaiscentrs.lv.

Akmeņu iela 3
 

http://www.adre.se/izglitibasdienas
http://www.digitalaiscentrs.lv
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3960805,21.5664744

